
大分みらい信用金庫 

各種バンキングサービス手数料一覧 

 令和元年１０月１日からの消費税法および印紙税法の一部改正に伴い、各種バンキング

サービスの手数料を変更いたします。 

 

１．基本手数料（月額） 

 改定後 
（消費税 10％込） 

改定前 
（消費税８％込） 

個人インターネットバンキング １１０円 １０８円 

法人インターネットバンキング 
照会・資金移動 １,１００円 １,０８０円 

一括データ伝送 ３,３００円 ３,２４０円 

ファームバンキング 

ホームバンキング 

照会・資金移動 １,１００円 １,０８０円 

一括データ伝送 ３,３００円 ３,２４０円 

 

２．振込手数料（１回当たり） 

（１）バンキングサービス 

 改定後 
（消費税１０％込） 

改定前 
（消費税８％込） 

同一店内宛 ５万円未満 無料 ５万円未満 無料 

５万円以上 無料 ５万円以上 無料 

本支店宛 ５万円未満 １１０円 ５万円未満 １０８円 

５万円以上 ２２０円 ５万円以上 ２１６円 

県内信用金庫宛 ５万円未満 １１０円 ５万円未満 １０８円 

５万円以上 ２２０円 ５万円以上 ２１６円 

他行宛 ５万円未満 ３３０円 ５万円未満 ３２４円 

５万円以上 ４４０円 ５万円以上 ４３２円 

（２）窓口振込（参考） 

 
改定後 

（消費税１０％込） 

改定前 
（消費税８％込） 

 非会員 会員  非会員 会員 

同一店内宛 ５万円未満 ３３０円 １６５円 ５万円未満 ３２４円 １６２円 

５万円以上 ５５０円 ３３０円 ５万円以上 ５４０円 ３２４円 

本支店宛 ５万円未満 ３３０円 ５万円未満 ３２４円 

５万円以上 ５５０円 ５万円以上 ５４０円 

県内信用金庫宛 ５万円未満 ３３０円 ５万円未満 ３２４円 

５万円以上 ５５０円 ５万円以上 ５４０円 

他行宛 ５万円未満 ６６０円 ５万円未満 ６４８円 

５万円以上 ８８０円 ５万円以上 ８６４円 

※ その他、手数料につきましては営業店窓口またはホームページにてご確認ください。 


